Общественный Совет муниципального образования
муниципального района «Корткеросский»

168020 Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос, ул.Советская, 225,
тел/факс 8(82136) 92246

Протокол № 5

с. Корткерос, 12 июля 2018 года

Присутствуют:
Сердитов А.А, Кирушева Л.В, Уляшев В.Ф., Кокоулина Р.В., Коюшева

Р.Д, Неронов А.В., Унгефуг Г.Р.
Отсутствуют: Пименов Э.В., Панюков Д.А., Конакова В.Л., Мишарина

М.Б.

Приглашены:
Мишарина И.А., начальник Управления жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства и транспорта администрации МО «Корткеросский»;
Андреев Игорь Александрович, руководитель администрации сельского

поселения «Корткерос»;
Волгарева Валентина Валерьяновна, заведующий отделом архитектуры

и строительства Управления по капитальному строительству и
территориальному развитию;

Повестка дня:

1. О согласовании проекта строительства:
«Подключение многоквартирных жилых домов в с. Корткерос по ул.

Сухановой и по ул. Лебедева к инженерной коммуникации (канализации)
Корткеросского филиала АО «Коми тепловая компания»

Слушали начальника Управления жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта администрации МО «Корткеросский» Мишарину
ИЛ.

ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

1. Информацию Мишариной И.А. принять к сведению.
1.2. Согласовать проект строительства «Подключение многоквартирных

жилых домов в с. Корткерос по ул. Сухановой и по ул. Лебедева к
инженерной коммуникации (канализации) Корткеросского филиала АО
«Коми тепловая компания»

Итоги голосования:
З а - 7 ;
Против - нет;
Воздержались - нет.

3. Рекомендовать Управлению жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта администрации МО «Корткеросский» (Мишариной
И.А.) направить копию протокола общественного совета муниципального
района «Корткеросский» в адрес Минэнерго Республики Коми.

Заместитель председателя / Ш ^ у / Неронов А.В, /
Т 7 7 /